
اخبار انتقال آزاد ترنت الکساندر آرنولد به رئال 
مادرید در هفته های اخیر، تیتر اول رسانه های 
ـــی بویژه رسانه های نزدیک به باشگاه  انگلیس
ی رود که  ی، انتظار م لیورپول بوده و با شرایط فعل
رئال مادرید در تابستان ۲۰۲۵، تبدیل به دومین 
باشگاه دوران بازی ترنت الکساندر آرنولد شود. 
این مدافع راست که بسیاری او را بهترین مدافع 
ی دانند، پس  کناری جهان در کارهای تهاجمی م
ی از ضعیف ترین نمایش های  از این شایعات یک
خود را مقابل منچستریونایتد در آنفیلد پشت 
ی  سر گذاشت  و در دیدار مقابل رقیب سنت
ی را پشت سر گذاشت.  قرمزها، شب سخت
ی  آرنولد در ۸۶دقیقه حضور در زمین، هیچ دوئل
را پیروزی نشد، ۲۵ بار توپ از دست داد و ۵۳درصد 
از حملات منچستریونایتد از جمله دو گل این 
ی تیم لیورپول  تیم، از سمت راست خط دفاع
ی از نمایش های ضعیف این  رقم خورد تا یک

بازیکن در ترکیب لیورپول رقم بخورد.
با وجود اینکه آرنه اشلوت دلیل عملکرد 
ضعیف آرنولد در این بازی را کیفیت بالای 
ی دیوگو  ـــی منچستریونایتد یعن زوج پرتغال
ی کرده، اما هواداران  دالو و برونو فرناندز معرف
لیورپول اعتقاد دارند که پیشنهاد رئال مادرید 
برای جدایی آرنولد در پایان فصل و تمایل 
او به پیوستن به لالیگا، باعث شده تا آرنولد 
ی برای تقابل با یونایتد را نداشته  تمرکز کاف
ی، حالا تبدیل به متهم  باشد. مدافع انگلیس
ردیف اول دو امتیاز از دست رفته لیورپول 
ی شده و هواداران لیورپول،  مقابل رقیب سنت
ی  وفاداری او به پیراهن تیمی که از کودک
عاشق آن بوده را زیر سؤال برده اند. گری نویل، 
اسطوره منچستریونایتد که به همراه جیمی 
کرگر از گزارشگران این مسابقه بود، پیشنهاد 
نه چندان گرانقیمت رئال برای جذب آرنولد 
ی از دلایل این اتفاق دانسته: »پیشنهاد  را یک
رئال مادرید در زمان بدی مطرح شد. نمی دانم 
ترنت الکساندر آرنولد از لیورپول جدا خواهد 
شد یا نه، اما اگر چنین چیزی پیش از یک بازی 
ی و  بزرگ مطرح شود و تو هم یک بازیکن محل
ی، این موضوع برایت آسان  باسابقه تیم باش
نخواهد بود. منچستریونایتد تیمی بی رحم 
ی کنم پیشنهاد رئال  است. من فکر م
ی این کار  مادرید توهین آمیز بود. آنها گاه
ی توانند هر  ی کنند م ی کنند و فکر م را م
ی خواهند به دست آورند.  چیزی که م
ی با عظمت فوق العاده  لیورپول باشگاه
است. آنها هرگز ترنت الکساندر آرنولد 
را با مبلغ ۲۰میلیون پوند در ژانویه 
نمی فروشند. رئال مادرید در این 
موضوع لیورپول را دست کم گرفته 
است. به هر حال این حجم از 
اخبار او را نگران کرده است. 
ی توانید تصور کنید خانواده  م
ی گویند،  و نمایندگانش چه م
همه این سروصداها مطمئناً 

برای او مفید نبوده است.«

عملکردی که لیورپولی ها را خشمگین کرد

آرنولد بی وفا
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داستان های سقوط منچستریونایتد 
اغراق آمیز است. بله، شیاطن سرخ 
13امتیاز با تیم چهارم جدول فاصله 
دارند و تنها هفت امتیاز بالاتر از منطقه 
سقوط هستند اما در زمین صدرنشین 
دست نیافتنی لیگ برتر به تساوی 2بر2 
رسیدند و حتی به کسب تمام امتیازات 
این بازی نزدیک بودند. خیلی از هواداران 
منچستریونایتد دعا می کردند با توجه به 
بارش سنگین برف بازی به تعویق بیفتد 
به خاطر نتایج ضعیف اخیر تیم شان و 
فرم فوق العاده لیورپول. اما وقتی بازی 
شروع شد، یونایتد یخ نزد. تیم روبن 
آموریم در نیمه اول برابر شاگردان آرنه 
اسلوت مقاومت کرد، با ضربه لیساندرو 
مارتینس در کمال شایستگی پیش افتاد 
و بر خوردن دو گل در فاصله هفت دقیقه 
با گل تساوی آماد دیالو غلبه کرد قبل از 
آنکه هری مگوایر یک فرصت استثنایی 
برای رسیدن به پیروزی در وقت های تلف 

شده را از دست بدهد.
فرصت سوزی مدافع انگلیسی اما روی 
بازی درخشان یونایتد سایه نمی اندازد 
بلکه نشان داد تصمیم به استخدام 
آموریم باید زودتر گرفته می شد؛ این 
مربی پرتغالی قبل از آنکه لیورپول به 
اسلوت رو بیاورد هم گزینه قرمزها بود. 
آموریم از 11 مسابقه اولش شش تا را 
باخته اما به خاطر فشردگی بازی ها تنها 
چهار جلسه تمرین با کل تیم داشته 
است. برای این مسابقه شش روز وقت 
داشت و از آن به بهترین شکل بهره برد، 
منچستریونایتد بالاخره بعد از مدت ها 
می دانست چه می خواهد و برای رسیدن 

به هدف باید چه کند.
 

شایسته تحسین
آموریم می توانست بعد از دیو ساکستون 
در سال 1979 نخستین مربی یونایتد 
شود که چهار بازی پیاپی لیگ را می بازد 
اما ثابت کرد کارش را بلد است و می تواند 
از تیمش بهترین بازی را بگیرد اگر 
حمایت درست و به وقت را همراه داشته 
باشد. قبل از بازی به بازیکنانش پیام 
داد که لیدر ندارند و آنها را تحت فشار 
گذاشت تا شخصیت خودشان را نشان 
دهند، آنها هم همین کار را کردند. این 
مربی به خاطر برنامه ای که برای این 
بازی در نظر گرفت، شایسته تحسین 
است. تیم او با ایجاد اختال در خط 

میانی لیورپول، اجازه نداد روی آن تیم 
روی نقطه قوتش تکیه کند ضمن اینکه 

پرتعداد ضدحمله می زدند.
این بازی ثابت کرد آموریم می تواند برابر 
تیم های بزرگ عملکرد خوبی داشته 
باشد بعد از آنکه منچسترسیتی را با 
اسپورتینگ لیسبون و منچستریونایتد 
شکست داد. تست واقعی یکشنبه بعد 
در زمین آرسنال در جام حذفی است و 
باید دید آیا دوباره می تواند در این فرصت 
ایده هایش را به بازیکنان منتقل کند یا به 

قول خودش بفروشد!
 

مورد آرنولد
ترنت الکساندر آرنولد در روزهای اخیر 
به خاطر گزارش هایی مبنی بر اینکه 
رئال مادرید با پیشنهادی 20میلیون 
پوندی قصد خریدن او را دارد خبرساز 
شده و عاقه به غول اسپانیایی ذهن 
این بازیکن را مشغول کرده که در این 
بازی اثر خودش را نشان داد. او هیچ 
وقت مدافع خیلی خوبی نبوده اما 
در این بازی از انجام کارهای ابتدایی 
مدافعان هم عاجز بود. روی گل اول 
یونایتد هم عملکردش افتضاح بود. 
در حمله هم کار خاصی انجام نداد و به 
ندرت مارتینس یا دیوگو دالو را به زحمت 
انداخت اما دفاع بیشتر مایه نگرانی 
بود و این شاید مقامات مادریدی که از 
پایتخت این بازی را تماشا می کردند، به 

فکر بیندازد.
 

چاقوی تیز قصاب
مارتینس یا همان قصاب این اواخر خیلی 
ناامیدکننده شده بود اما چاقویش را 
برای مهم ترین بازی فصل تیز کرده بود 
و یک بازی کامل انجام داد. این بازیکن 
که با آرژانتین قهرمان جام جهانی 
شده، یکی از کسانی بود که آموریم در 
اشاره به آنها می خواست رهبری تیم را 
برعهده بگیرند، او هم همان طور بود 
که هواداران یونایتد می خواهند باشد. 
او سرسختی و جسارت را در دفاع داشت 
تا لیورپول را از منطقه جریمه دور کند 
ضمن اینکه با پاس های عمقی خود 
حماتی را راه انداخت. گلش هم هر 
چیزی که هواداران دوست دارند، در 
خود داشت؛ اشتیاق برای پس گرفتن 
توپ، حرکات هوشمندانه با توپ و یک 
ضربه غیرقابل مهار همراه با شادی گل 

وصف ناپذیر.
 

مدافعان متفاوت
مارتینس یکی از بهترین بازی های 
خود را با پیراهن یونایتد انجام داد اما 
دو مدافع دیگر تیم، ماتیس دلیخت و 
مگوایر شب خوبی نداشتند هر چند به 

دلایل متفاوت. دلیخت در دفاع سه نفره 
یونایتد ارتباط خوبی نداشت و روی هر 
دو گل میزبان مقصر بود. مگوایر اما 
در طول مسابقه عالی بود اما اگر از آن 
فرصت رؤیایی درست استفاده می کرد، 
یونایتد به نخستین بردش در 9 سال 
اخیر می رسید. شاید یاشوا زیرکزی 
می توانست پاس بهتری برای مگوایر 
بفرستد اما مگوایر می توانست یک اتفاق 

تاریخی برای خود و تیمش رقم بزند.
 

یک تغییر بزرگ
نیوکاسل در برد 2برصفر دوشنبه گذشته 
در اولدترافورد، خط میانی یونایتد را 
جوید و بیرون انداخت اما تغییر یک 
بازیکن باعث شد یونایتد در تقابل مرکز 
زمین برابر بهترین تیم لیگ برتر و شاید 
اروپا برنده شود. مانوئل اوگارته همیشه 
حاضر بود تا در روند حریف اختال 
ایجاد کند و کوبی ماینو هر وقت لازم بود 
مداخله می کرد تا توپ را پس بگیرند 
و آن را حفظ کنند بنابراین لیورپول را 

هیچ وقت راحت نگذاشتند.
سیستم آموریم به دو هافبک دفاعی 
پرانرژی متکی است برای همین جای 
تعجب نداشت که کاسمیرو و کریستین 
اریکسن در بازی قبلی در اولدترافورد 
کاماً ناکارآمد بودند در دیداری که اوگارته 
محروم بود و ماینو بازی را از روی نیمکت 
شروع کرد و بعد با عجله در دقیقه33 به 

زمین آمد. اریکسن و کاسمیرو هر دو 
32ساله هستند و این اواخر هر وقت 
بازی کرده اند، سن و سال شان ثابت 
شده است. اما دو هافبک اصلی یونایتد 
میانگین سنی 21سال دارند و از انگیزه 

و قدرت لازم برای رقابت برخوردارند. 
اگر آمادگی بدنی شان را حفظ کنند و 
محرومیت ها را به حداقل برسانند، 

مربی می تواند تیم خوبی بسازد.
 

نقاط ضعف لیورپول
آرسنال بعد از تساوی ناامیدکننده 
برابر برایتون باید با کورس قهرمانی 
خداحافظی می کرد اما مسابقه آنفیلد 
نشان داد کار تیم میکل آرتتا هنوز تمام 
نشده. یونایتد نه تنها روند لیورپول به 
سوی قهرمانی لیگ برتر را کند کرد، بلکه 
برخی نقاط ضعف تیم آرنه اسلوت را 
آشکار کرد که تیم ها می توانند در نیمه 
دوم فصل از آن بهره ببرند. قرمزها زیر 
نظر اسلوت کنترل بیشتری نسبت به 
بازی در زمان یورگن کلوپ دارند اما در 
برابر ضدحمات آسیب پذیر هستند 
به خصوص وقتی بازی به اواخر می رسد. 
همچنین آنها بیشتر از آن گل می خورند 
که مربی شان دوست دارد. این چهارمین 
بازی در شش دیدار آخر بود که لیورپول 
دو گل یا بیشتر می خورد و گل آماد دیالو 
یازدهمین گلی بود که لیورپول در این 

شش بازی خورد.

یونایتد در سرمای آنفیلد یخ نزد

خ علائم حیات در شیاطین سر
خبر و مصاحبه

بهانه گیری یا عدالت خواهی آقای خاص؟

لیگ ترکیه »سمی« است!
پیروزی دو بر یک فنرباغچه مقابل تیم هاتای اسپور با 
درخشش یوسف النصیری، شاگردان خوزه مورینیو را به 
روند پیروزی پس از ناکامی در چند بازی اخیر برگرداند و 
فاصله امتیازی این تیم با گالاتاسرای صدرنشین در عدد ۸ 
باقی ماند. نکته قابل توجه این مسابقه، خشم دوباره خوزه 
مورینیو از وضعیت داوری در لیگ ترکیه و ادعای ناسالم 
بودن این لیگ بود که بار دیگر توسط آقای خاص تکرار شد. 
مورینیو پیش از این نیز تأکید کرده بود که نتایج سوپرلیگ 
ترکیه، در جای دیگری غیر از زمین فوتبال تعیین می شود و 
به همین شکل، نتایج خوب گالاتاسرای و صدرنشینی این 
تیم را زیر سؤال برد. او پس از پیروزی مقابل هاتای اسپور نیز 
از این موضع خود کوتاه نیامد و گفت: »اگر رنگ لباس حریف 
متفاوت بود، آنها با ۸بازیکن بازی را به پایان می رساندند. ما 
از اتفاقات و پشت پرده لیگ سمی ای که در آن بازی می کنیم، 
خبر داریم. تیم های حریف به خوبی می دانند که چگونه باید 
مقابل ما بازی کنند. در بازی قبلی ما مقابل ایوپ اسپور و این 
بازی، باید در مجموع 5کارت قرمز به بازیکنان حریف داده 
می شد. ببینید که ما در چه وضعیت عجیبی مجبوریم بازی 
کنیم. با این حال، باید همچنان به مسیرمان ادامه دهیم. 
چرا شما رسانه های ترکیه حقیقت را پنهان می کنید؟ مردم 
در این کشور از چه چیزی می ترسند؟ شما از چه چیزی 
می ترسید؟ من می دانم که شما روزنامه نگار هستید. من 
هم می توانستم روزنامه نگار باشم، قبول، اما از چه چیزی 
می ترسید؟ آیا اختاف امتیازی که بین ما و صدر جدول 
وجود دارد، به خاطر فوتبالی است که بازی می شود؟ حقیقت 

را بگویید. از من سؤال نپرسید!«
البته که مورینیو اولین سرمربی ای نیست که نتایج لیگ 
ترکیه را حاصل اتفاقات بیرون زمین می داند. خورخه 
خسوس سرمربی فعلی الهال که سابقه کار در فنرباغچه 
را دارد، پیش از این اعام کرده بود که مهم نیست چه تیمی 
در سوپرلیگ ترکیه به قهرمانی می رسد چرا که نتایج، همواره 
بیرون از زمین تعیین می شود. در سمت مقابل، بسیاری از 
هواداران گالاتاسرای و برخی هواداران خود فنرباغچه، 
صحبت های مورینیو را بهانه ای بر نتایج ضعیف ماه های 

اخیر فنرباغچه می دانند.

اولمو با بارسا به عربستان می رود!

در حالی که لالیگا به دلیل ثبت نشدن قرارداد دنی اولمو 
و پائو ویکتور نام این دو بازیکن را از لیست این باشگاه 
برای رقابت های لالیگا خارج کرده، بارسلونا از حضور این 
دو چهره در سفر به عربستان برای سوپرجام اسپانیا خبر 
داده است. بارسلونا امیدوار است که دادگاه اسپانیا، رأی 
خود را به نفع بارسلونا صادر کند و مشکل این دو بازیکن 
پیش از دیدار روز چهارشنبه در نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا 
مقابل اتلتیک بیلبائو حل شود. در بین بازیکنان اصلی 
بارسلونا، فقط مارک آندره تراشتگن که در حال ریکاوری از 
مصدومیتش است، با تیم به عربستان سفر نمی کند. عاوه 
بر این، مارک برنال با وجود مصدومیت، از هانسی فلیک 
درخواست کرده که بارسلونا را در این سفر همراهی کند 
و در نتیجه در لیست حضور دارد. لامین یامال، آندریاس 
کریستنسن، فران تورس و هکتور فورت نیز با ریکاوری کامل 

از مصدومیت خود، قادر به همراهی بارسلونا هستند.

 

کلایورت روی نیمکت اندونزی
ستاره سابق فوتبال هلند و باشگاه بارسلونا پس از توافقی که 
با فدراسیون فوتبال اندونزی انجام داده، به عنوان سرمربی 
جدید تیم ملی این کشور انتخاب خواهد شد. قرارداد 
پاتریک کایورت به مدت دو سال با امکان تمدید برای دو 
سال دیگر تنظیم شده است. مراسم معارفه رسمی کایورت 
در تاریخ 12ژانویه در اندونزی برگزار خواهد شد. هدف اصلی 
این انتصاب، هدایت تیم ملی اندونزی به مرحله مقدماتی 
جام جهانی و تاش برای کسب سهمیه حضور در این 
رقابت ها است. او در فصل 2۴-2023 هدایت آدانا دمیرسپور 
در سوپرلیگ ترکیه را بر عهده داشت. کایورت جانشین 
شین تائه یونگ، سرمربی اهل کره جنوبی، می شود که 
از سال 2020 هدایت تیم ملی اندونزی را برعهده داشت. 
فدراسیون فوتبال اندونزی اخیراً اعام کرد که همکاری با 
تائه یونگ را به پایان رسانده است. اندونزی درحال حاضر با 
۶امتیاز و بالاتر از عربستان در رده سوم جدول گروه خود در 

مرحله اصلی مقدماتی جام جهانی قرار دارد.

جام اتحادیه انگلیس
سه شنبه ۱۸ دی

۲۳:۳۰...................................... آرسنال - نیوکاسل 
چهارشنبه ۱۹ دی

۲۳:۳۰ . ..................................... تاتنهام - لیورپول 
سوپرجام اسپانیا
چهارشنبه ۱۹ دی

۲۲:۳۰ . ............................. اتلتیک بیلبائو - بارسلونا 
پنجشنبه ۲۰ دی

۲۲:۳۰ . ................................. رئال مادرید - مایورکا 

برنامه بازی

کلودیو رانیری در پنج دربی رم حضور داشته و هر پنج 
تا را برده است که برخی با تصمیمات حیاتی به دست 
آمده مانند تعویض فرانچسکو توتی و دانیله دروسی 
بین دو نیمه بازی سال 2010 یا قراردادن لورنزو پلگرینی 
در ترکیب اصلی جالوروسی در بازی یکشنبه شب. 
عملکرد عالی رانیری در دربی های رم فقط یکی از 
دلایلی است که هواداران تیم پایتخت عاشق این 

مربی 73ساله هستند.
یکشنبه شب رانیری برای پنجمین بار دربی رم را برد 
و تیمش 2 بر صفر لاتزیو را شکست داد، او برای این 
مسابقه هم تصمیم های مهمی گرفت. قطعاً یکی از 
آنها قرار دادن کاپیتان پلگرینی در ترکیب اصلی بود 
با وجود جو مسمومی که در ماه های اخیر پیرامون او 
شکل گرفته است. هواداران از هافبک تیم ملی ایتالیا 
انتقاد داشتند برای اینکه او را در اخراج دانیله دروسی 

سهیم می دانستند و بیش از دو ماه است که پلگرینی 
در رقابت های لیگ در خانه بازی نکرده است. شب 
قبل از بازی رانیری گفت، پلگرینی زیر فشار هواداران 
در بازی های خانگی قرار دارد با وجود این او را مقابل 
لاتزیو در ترکیب اصلی قرار داد و پاسخ بازیکن 2۸ساله 

عالی بود، او بعد از 10دقیقه قفل بازی را شکست.
او متولد رم است و در آکادمی باشگاه رشد کرده، تا پای 
جان هوادار جالوروسی است مثل کاپیتان های قبلی 

تیم، دروسی و توتی.
در سال 2010، رانیری دربی را برد در حالی که تصمیمات 
خاصی گرفت و بین دو نیمه دو اسطوره باشگاه را 
بیرون کشید. رم در نیمه اول یک گل عقب افتاد اما 
با آمدن ژرمی منز به جای توتی و رودریگو تادی به جای 

دروسی بازی را با برتری 2 بر یک به پایان رساند.
رانیری درباره آن بازی می گوید: »اگر آن بازی را هم 

می باختیم همچنان در المپیکو می ماندم. توتی 
و دروسی خدمات زیادی به تیم داشتند اما باید 
تعویض شان می کردم. مربی باید با بازیکنانش 

روراست باشد.«
رانیری هم متولد پایتخت ایتالیا است و هوادار 
همیشگی رم. دانش او نسبت به محیط، شهر، 
هواداران و باشگاه باعث شده تصمیمات فوق العاده ای 
بگیرد که فراموش نمی شود. دربی بعدی دلاکاپیتاله 
اواخر فروردین برگزار می شود و رانیری می تواند به 

رکورد ۶برد از ۶بازی برسد.
 

پنج جنجالی دیبالا
عاوه بر پنج برد درخشان رانیری، یک پنج دیگر 
هم در این بازی بود. پائولو دیبالا در مصاف با ماتئو 
گوندوزی، هافبک لاتزیو عدد پنج را نشان داد، او این 
کار را بارها تکرار کرد قبل از آنکه تعویض شود. مهاجم 
آرژانتینی مقابل هواداران لاتزیو هم این کار را کرد و 
وقتی هم به نیمکت رفت، به کارش ادامه داد. ژست 
دیبالا به خاطر پنج قهرمانی لیگ ایتالیا است که با 
یوونتوس به دست آورده. او فصل قبل هم با هافبک 

فرانسوی لاتزیو، کری داشت و در جریان بازی با لاتزیو 
به قهرمانی آرژانتین در جام جهانی با غلبه بر فرانسه 

اشاره کرد. دیبالا در 21 بازی این فصل در رقابت های 
مختلف پنج گل زده و دو پاس گل داده است.

تصمیمات بزرگ مربی 7۳ ساله

شاهکار رانیری در دربی رم

  سرمربی: 
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تیمبر
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گابریل

لوییز اسکلی
اوگارد

پارتی
رایس

مارتینلی
ژسوس
تروسار

  سرمربی: 
هاو

دوبراوکا
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برن
هال
لانگستاف
تونالی
ژوئلینتون
مورفی
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آرسنال - نیوکاسل

جام اتحادیه انگلیس به نیمه نهایی 
رسیده و نیوکاسل امشب در بازی رفت 
میهمان آرسنال است. توپچی ها از بازی 
این هفته در برایتون به نتیجه ای بهتر از 
تساوی یک بر یک نرسیدند اما تیم ادی 
هاو در بازی قبلی خود در شمال لندن دو 

بر یک تاتنهام را برد.
آرسنال با توجه به تساوی خانگی 
لیورپول برابر منچستریونایتد شش 
امتیاز از صدرنشین لیگ برتر عقب 
افتاده و یک بازی هم بیشتر انجام داده 
اما تیم میکل آرتتا در 13 بازی آخرش در 
رقابت های مختلف نباخته و این روند 
شامل برد 3 بر 2 مقابل کریستال پالاس 
در دور قبلی جام اتحادیه هم می شود؛ 
دیداری که ستاره درخشانش گابریل 
ژسوس بود و توانست در این بازی 

هت تریک کند.
آرسنال که همچنان به دنبال نخستین 

قهرمانی این جام بعد از سال 1993 
است، تا اینجای فصل هیچ مسابقه  
خانگی را نباخته و از سه حضور آخرش 
در نیمه نهایی جام اتحادیه دو بار به 
فینال رفته هرچند آن یک باخت در 
آخرین حضورشان در جمع چهار تیم 
پایانی برابر لیورپول در فصل 2021-2022 

بود.
قهرمانی این جام برای آرسنال معمولی 
است اما نیوکاسل هنوز قهرمان نشده و 
اگر جام اینترتوتوی فصل 200۶-2005 را در 
نظر نگیریم، 70سال است هیچ جامی 
نگرفته اند. البته بعد از پولدار شدن این 
باشگاه تیم هاو در فینال دو فصل قبل به 
منچسترسیتی باخت اما وقتش رسیده 
که این تیم عصر جدید خود را با یک جام 

شروع کند.
نیوکاسل برای رسیدن به این مرحله 
عاوه بر ویمبلدون، سه تیم لیگ برتر 

ناتینگهام فارست، برنتفورد و چلسی 
را از پیش رو برداشته و میهمان امشب 
با روحیه ای عالی از برد شنبه به شمال 
لندن برمی گردد. این ششمین پیروزی 
متوالی آنها در رقابت های مختلف بود و 
برای هشتمین بار حداقل دو گل زدند. 
پیروزی بر غول های شمال لندن مورد 
عاقه نیوکاسل است چون این فصل را با 
پیروزی یک برصفر مقابل آرسنال شروع 
کردند هرچند از سال 2010 نتوانسته اند 

از »امارات« برنده خارج شوند.
آرتتا بین دو نیمه بازی با برایتون، 
اتان نوانری گلزن 17ساله تیمش را 
تعویض کرد و بعد از بازی گفت دچار 
مصدومیت عضانی شده هرچند به 
طور رسمی از نرسیدن او به این مسابقه 
صحبتی نشده اما احتمالاً به بازی امشب 
نمی رسد. کای هاورتز هم دو دیدار آخر 
تیمش را به دلیل بیماری از دست 

داده و شاید هم برای بازی هفته آینده 
مقابل منچستریونایتد در جام حذفی 
انگلیس آماده شود. یورین تیمبر بعد 
از محرومیت یک جلسه ای مهیای بازی 
است. محرومیت در جام اتحادیه با دو 
کارت زرد است و برای همین نیوکاسل 
دو بازیکن کلیدی اش، فابین شار و 
برونو گیمارش را برای این مسابقه در 

اختیار ندارد.

نیوکاسل به دنبال یک پیروزی دیگر در شمال لندن

آرسنال در خانه نمی بازد

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک


